
položka 
číslo  požadovaný typ náplně požadovaný druh náplně 



počet A4
při 5% 


(orientační 
požadavek)

množství


Náplň






počet A4
při 5% pokrytí

cena náplně v 
Kč bez DPH za 






v Kč bez DPH



Kč bez DPH (zhrnuto 


        1 397,00 Kč 6 985,00 Kč 6 985,00 Kč

        1 346,00 Kč 6 730,00 Kč 6 730,00 Kč

        1 197,00 Kč 11 970,00 Kč 11 970,00 Kč

        129,00 Kč 387,00 Kč -     Kč
        1 144,00 Kč 9 152,00 Kč 9 152,00 Kč

        865,00 Kč 1 730,00 Kč 1 730,00 Kč

 Xerox Phaser 3220 MFP - toner černý       2 086,00 Kč 2 086,00 Kč 2 086,00 Kč

        119,00 Kč 595,00 Kč 595,00 Kč

        100,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

        163,00 Kč 489,00 Kč 489,00 Kč

        110,00 Kč 110,00 Kč 110,00 Kč

        186,00 Kč 186,00 Kč 186,00 Kč

        791,00 Kč 791,00 Kč 791,00 Kč

        216,00 Kč 432,00 Kč 432,00 Kč

        156,00 Kč 780,00 Kč 780,00 Kč

        166,00 Kč 166,00 Kč 166,00 Kč

        110,00 Kč 1 540,00 Kč 1 540,00 Kč

        110,00 Kč 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč

        110,00 Kč 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

        105,00 Kč 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč

        170,00 Kč 170,00 Kč 170,00 Kč

        110,00 Kč 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč

        110,00 Kč 3 520,00 Kč 3 520,00 Kč

        199,00 Kč 3 184,00 Kč 3 184,00 Kč

        800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč

        209,00 Kč 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

  106R03520 (černý)      494,00 Kč 494,00 Kč 494,00 Kč

        563,00 Kč 563,00 Kč 563,00 Kč

        563,00 Kč 563,00 Kč 563,00 Kč

  106R03521 (žlutý)      563,00 Kč 563,00 Kč 563,00 Kč

        150,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč

        150,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč

        150,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč

        150,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč

        159,00 Kč 159,00 Kč 159,00 Kč

  CRG-055-černý      290,00 Kč 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

        290,00 Kč 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

        290,00 Kč 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

  CRG-055-žlutá      290,00 Kč 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč



Brother papírová role 62mm x 30.48m, bílá, pro tiskárny štítků    
  86,00 Kč

 Umožňuje tisk 
různě velkých 

štítků 
1 720,00 Kč -     Kč

        2 425,00 Kč 9 700,00 Kč 9 700,00 Kč

        2 335,00 Kč 9 340,00 Kč 9 340,00 Kč

        275,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

        628,00 Kč 2 512,00 Kč 2 512,00 Kč

        988,00 Kč 19 760,00 Kč 19 760,00 Kč

      123 571,00 Kč 79 052,00 Kč



Tabulka obsahuje automatický vzorec, který neměňte!
Pokud nedisponujete námi požadovaným typem náplně k dané tiskárně, tak upřesněte v poznámce vámi nabízený typ vhodný do dané tiskárny.


Příloha č. 1 Položkový rozpočet pro rok 2023 Uchazeč vyplňuje pouze bílé buňky 






